
Zarządzenie nr 136/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

z dnia 12 listopada 2025r.  

 

w sprawie:  zapewnienia obsługi informatycznej Miejskiej  Komisji Wyborczej w Bodzanowie   w                  

wyborach  uzupełniające do Rady Miejskiej w Bodzanowie w okręgu wyborczym Nr 2 zarządzonych 

na dzień 14 grudnia 2025 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia - Kodeks wyborczy (Dz.U.2025.365 t.j.) 

oraz §1 ust 3, § 6 ust. 1 i 3 uchwały 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 07 lutego  2024 r. 

w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystywania techniki elektronicznej w 

wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy                 

oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i  prezydentów miast  

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza co następuje:  

§ 1  

1. Zapewnia się obsługę informatyczną Miejskiej Komisji Wyborczej w  wyborach uzupełniających  

do Rady Miejskiej w Bodzanowie w okręgu wyborczym Nr 2 zarządzonych na 14 grudnia 2025r. 

przez  Pana Tomasz Bubrowieckiego.   

2. Zadania osoby wskazanej w ust. 1 określa załącznik nr 4 do uchwały 42/2024 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 07 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystywania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i  prezydentów 

miast.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Bodzanów.  

 

       Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów 

       Jarosław Dorobek 


